
 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района  

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 

 

МКОУ ХМР СОШ с. Кышик 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» апреля 2025 г. 

 

                                                             №          - О   

с. Кышик 
 

Об утверждении расписания звонков 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические 

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для 

человека факторов среды обитания», предписания Управления Федеральной службы 

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-

Мансийскому автономному округу - Югре № 49 от 30.01.2025 года «Об устранении 

выявленных нарушений санитарно-эпидемиологических требований» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание звонков с 5 мая 2025 согласно приложению. 

2. Оператору ЭВМ Фризоргер П.В. опубликовать расписание звонков на сайте 

школы. 

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей) расписание звонков. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора 

по учебной работе Ковалеву О.А. 

 

 

 

 

Директор                                                                                      Н.А. Герасименко 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу №      -О от 30.04.2025 

 

 

Расписание звонков 

 

№ п/п Урок Перемена 

1 08.30 – 09.10 10 минут 

2 09.20 – 10.00 20 минут 

3 10.20 – 11.00 20 минут 

4 11.20 – 12.00 10 минут 

5 12.10 – 12.50 20 минут 

6 13.10 – 13.50 20 минут 

7 14.10 – 14.50 10 минут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-03T15:10:42+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЫШИК"




